АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.07.2023г. № 982

О внесении изменений в постановление
Администрации Курского района  Курской области
от 29.01.2016  № 71 «О порядке комплектования детьми
муниципальных бюджетных образовательных учреждений
Курского района Курской области, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного
образования»

[bookmark: _GoBack] В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях уточнения состава комиссии по комплектованию детьми муниципальных бюджетных образовательных учреждений Курского района Курской области, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2 постановления Администрации Курского района Курской области от 29.01.2016 № 71 «О порядке комплектования детьми муниципальных бюджетных образовательных учреждений Курского района Курской области, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» (в редакции постановления Администрации Курского района Курской области от 01.11.2017 № 3324, от 16.09.2020 № 1191, от 08.07.2021 № 1231, от 31.08.2022 № 1510, от 23.03.2023 № 369) следующие изменения:
включить в состав комиссии по комплектованию детьми муниципальных бюджетных образовательных учреждений  Курского района Курской области, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, О.Л. Тулиёву – и.о. начальника управления по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской области, исключив из состава И.С. Дудину – начальника управления по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской области;
наименование должности Томоновой Н.Г. изложить в следующей редакции: «заведующий МКУ «Информационно – методический центр» Курского района Курской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Курского района
Курской области                                                                              А.В.Телегин